А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.02.2017

    № 61
Об организации деятельности тренажерного зала
МКУ ДО ДЮСШ п.Сеймчан
	С целью развития физической культуры и спорта в Среднеканском городском округе, вовлечения населения Среднеканского городского округа в активные занятия физической культурой и спортом и в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Среднеканский городской округ» на 2016-2018 годы»

п о с т а н о в л я ю:

	1. Установить начало эксплуатации тренажерного зала, расположенного по адресу: Магаданская область, Среднеканский район, п. Сеймчан, ул. Лазовская, д. 11-а с 20 февраля 2017 года.
2. Утвердить Прейскурант посещений тренажерного зала МКУ ДО ДЮСШ п. Сеймчан, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

3. Установить режим работы тренажерного зала МКУ ДО ДЮСШ п. Сеймчан согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МКУ ДО ДЮСШ п. Сеймчан В.А.Волкова.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Глава Администрации                                                                                  Ф.Ф.Трибух
Исп.: В.А.Волков

Приложение № 1
Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от 14.02.2017г.№61__
П Р Е Й С К У Р А Н Т
на посещение тренажерного зала
Действует с 20 февраля 2017 г.
	N п/п
	Наименование услуги
	Кол-во посещений
	Стоимость
	Примечание

	1
	Разовое посещение – рабочий день (день)
	1
	150 руб.

	2
	Разовое посещение – рабочий день (вечер)
	1
	300 руб.

	3
	Абонемент - рабочий день (день)
	8
	1000 руб.
	два раза в неделю кроме субботы и воскресенья

	4
	Абонемент - рабочий день (день)
	12
	1200 руб.
	три раза в неделю кроме субботы и воскресенья

	5
	Абонемент – день, вечер
	4
	1500 руб.
	за месяц

	6
	Абонемент – день, вечер
	8
	2200 руб.
	за месяц

	7
	Абонемент – день, вечер
	12
	3200 руб.
	за месяц

	8
	Безлимит с сауной

	4000 руб.
	за месяц

	9
	Сауна к абонементу
	1
	50 руб.

Продолжительность занятия не должна превышать 120 минут.

__________________________________
Приложение № 2
Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от 14.02.2017г._ № 61_
Режим работы
Тренажерного зала МКУ ДО ДЮСШ п.Сеймчан
	Дни недели
	Время работы

	Понедельник, четверг
	Выходной, санитарный день

	Вторник
	11-00 – 14-00,  17-00 – 22-00

	Среда
	11-00 – 14-00,  17-00 – 22-00

	Пятница
	11-00 – 15-00,  18-00 – 22-00

	Суббота
	15-00 – 21-00

	Воскресенье
	15-00 – 21-00

___________________________
PAGE
2